Вопрос 1

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в

границах муниципального образования Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области

Слушали:

Фазлиахметову Ю.Р., ведущего специалиста юриста.

Выступили:

Решили:

Решение от 29.04.2016 № 56/1 «Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области»

принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» - 5   «Против» -нет   «Воздержались» - нет

Вопрос 2

 Об отмене решения Оричевской поселковой Думы от 24.09.2015

№ 44/3

Слушали:

Фазлиахметову Ю.Р., ведущего специалиста юриста.

Выступили:

Решили:

Решение от 29.04.2016 № 56/2 «Об отмене решения Оричевской поселковой

Думы от 24.09.2015 № 44/3» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 5   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Вопрос 3

 О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2016 год»

 Слушали:

Желудкову Н.Н., главного специалиста финансиста администрации.

Выступили:

Решили:

Решение от 29.04.2016 № 56/3 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2016 год»» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 5   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Вопрос 4

О размере платы за содержание жилого помещения для населения

муниципального образования Оричевское городское поселение на период

с 1 июля по 31 декабря 2016 года

 Слушали:

Чагину И.В., заместителя главы администрации Оричевского городского

поселения.

Выступили:

Решили:

Решение от 29.04.2016 № 56/4 «О размере платы за содержание жилого

помещения для населения муниципального образования Оричевское городское

поселение на период с 1 июля по 31 декабря 2016 года» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 4   «Против» – 1    «Воздержались» – нет